2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 08.12.2021                                                                                                      № 493

с. Староалейское

	О внесении дополнений в постановление Администрации Третьяковского района от 30.12.2019 г. № 515 «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Третьяковского района от 19.12.2019 г. № 467 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», постановления Администрации Третьяковского района от 14.03.2011 № 65 «Об утверждении Порядка Разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 30.12.2019 г. № 515 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:

1.1 пункт 1.2 дополнить текстом следующего содержания: Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи».

1.2. пункт 3.4 изложить в следующей редакции: «Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщение о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через 7 рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования».
2.Разместить на официальном интернет-сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  района

	Е.Э. Герман

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                    О.В. Жукова

Раченкова С.А.

(38559)21462

PAGE